
高瀬仁尾線 時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takase-Nio Line: Mon-Sat (Except Holidays)
三豊市役所行き To Mitoyo Shiyakusho 大浜行き To Ōhama

Bus Stop 第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便 Bus Stop 第 １ 便 第 ２ 便 第 ３ 便 第 ４ 便

大 浜 Ōhama 7:15 9:50 13:30 16:20 三 豊 市 役 所 Mitoyo Shiyakusho 8:30 11:30 15:00 17:50

大 浜 南 Ōhama Minami 7:17 9:52 13:32 16:22 高 橋 ヒ フ 科 医 院 Takahashi Hifuka I-in 8:32 11:32 15:02 17:52

鴨 之 越 Kamo-no-koshi 7:18 9:53 13:33 16:23 新 名 Shinmyō 8:34 11:34 15:04 17:54

名 部 戸 Nabuto 7:20 9:55 13:35 16:25 西 下 Nishijita 8:35 11:35 15:05 17:55

家 の 浦 Ie-no-ura 7:22 9:57 13:37 16:27 宗 吉 Muneyoshi 8:36 11:36 15:06 17:56

古 江 Furue 7:24 9:59 13:39 16:29 西 浜 Nishi Hama 8:37 11:37 15:07 17:57

仁 尾 マ リ ー ナ 口 Nio Marina Guchi 7:25 10:00 13:40 16:30 Ｊ Ａ 三 野 支 店 JA Mino Shiten 8:39 11:39 15:09 17:59

賀 茂 神 社 Kamojinja Shrine 7:26 10:01 13:41 16:31 三 野 庁 舎 Mino Chōsha 8:41 11:41 15:11 18:01

仁 尾 郵 便 局 Nio Yūbinkyoku 7:27 10:02 13:42 16:32 東 浜 Higashi Hama 8:43 11:43 15:13 18:03

仁 尾 庁 舎 Nio Chōsha 7:29 10:04 13:44 16:34 み ず た 内 科 Mizuta Naika 8:46 11:46 15:16 18:06

仁 尾 南 Nio Minami 7:31 10:06 13:46 16:36 岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin 8:48 11:48 15:18 18:08

仁尾町文化会館 Nio-chō Bunka Kaikan 7:32 10:07 13:47 16:37 詫 間 駅 Takuma Eki 8:49 11:49 15:19 18:09

仁 尾 小 学 校 前 Nio Shōgakko 7:34 10:09 13:49 16:39 岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin 8:51 11:51 15:21 18:11

平 石 幼 稚 園 前 Hiraishi Yōchien Mae 7:35 10:10 13:50 16:40 ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma Ten 8:53 11:53 15:23 18:13

大 北 Ōkita 7:37 10:12 13:52 16:42 的 場 Matoba 8:55 11:58 15:28 18:20

朝 日 Asahi 7:39 10:14 13:54 16:44 蟻 の 首 Ari-no-kubi 8:56 11:59 15:29 18:21

詫 間 越 Takumagoe 7:40 10:15 13:55 16:45 永 康 病 院 Eikō Byōin 8:57 12:00 15:30 18:22

本 村 上 Honmura Kami 7:42 10:17 13:57 16:47 詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 9:00 12:03 15:33 18:25

本 村 Honmura 7:43 10:18 13:58 16:48 ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada Ten 9:02 12:05 15:35 18:27

本 村 中 Honmura Naka 7:44 10:19 13:59 16:49 本 村 中 Honmura Naka 9:04 12:07 15:37 18:29

ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada Ten 7:46 10:21 14:01 16:51 本 村 Honmura 9:05 12:08 15:38 18:30

詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 7:48 10:23 14:03 16:53 本 村 上 Honmura Kami 9:06 12:09 15:39 18:31

永 康 病 院 Eikō Byōin 7:51 10:26 14:06 16:56 詫 間 越 Takumagoe 9:08 12:11 15:41 18:33

蟻 の 首 Ari-no-kubi 7:52 10:27 14:07 16:57 朝 日 Asahi 9:09 12:12 15:42 18:34

的 場 Matoba 7:53 10:28 14:08 16:58 大 北 Ōkita 9:11 12:14 15:44 18:36

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma Ten 7:55 10:30 14:10 17:00 平 石 幼 稚 園 前 Hiraishi Yōchien Mae 9:13 12:16 15:46 18:38

岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin 7:57 10:33 14:13 17:04 仁 尾 小 学 校 前 Nio Shōgakko 9:14 12:17 15:47 18:39

詫 間 駅 Takuma Eki 7:59 10:35 14:15 17:06 仁尾町文化会館 Nio-chō Bunka Kaikan 9:16 12:19 15:49 18:41

岩 崎 病 院 Iwasaki  Byōin 8:00 10:36 14:16 17:07 仁 尾 南 Nio Minami 9:17 12:20 15:50 18:42

み ず た 内 科 Mizuta Naika 8:02 10:38 14:18 17:09 仁 尾 庁 舎 Nio Chōsha 9:19 12:22 15:52 18:55

東 浜 Higashi Hama 8:05 10:41 14:21 17:12 仁 尾 郵 便 局 Nio Yūbinkyoku 9:21 12:24 15:54 18:57

三 野 庁 舎 Mino Chōsha 8:07 10:43 14:23 17:14 賀 茂 神 社 Kamojinja Shrine 9:22 12:25 15:55 18:58

Ｊ Ａ 三 野 支 店 JA Mino Shiten 8:09 10:45 14:25 17:16 仁 尾 ﾏ ﾘ ｰ ﾅ 口 Nio Marina Guchi 9:23 12:26 15:56 18:59

西 浜 Nishi Hama 8:11 10:47 14:27 17:18 古 江 Furue 9:24 12:27 15:57 19:00

宗 吉 Muneyoshi 8:12 10:48 14:28 17:19 家 の 浦 Ie-no-ura 9:26 12:29 15:59 19:02

西 下 Nishijita 8:13 10:49 14:29 17:20 名 部 戸 Nabuto 9:28 12:31 16:01 19:04

新 名 Shinmyō 8:14 10:50 14:30 17:21 鴨 之 越 Kamo-no-koshi 9:30 12:33 16:03 19:06

高橋ヒフ科医院 Takahashi Hifuka I-in 8:16 10:52 14:32 17:23 大 浜 南 Ōhama Minami 9:31 12:34 16:04 19:07

三 豊 市 役 所 Mitoyo Shiyakusho 8:18 10:54 14:34 17:25 大 浜 Ōhama 9:33 12:36 16:06 19:09

バス停留所バス停留所



詫間三野線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takuma-Mino Line: Mon-Sat (Except Holidays)
ふれあいﾊﾟｰｸみの行き To Fureai Park Mino 大浜行き To Ōhama

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

大 浜 Ōhama 7:00 8:50 10:45 13:35 15:45 17:40 ふれあいﾊﾟｰｸみの Fureai Park Mino － 9:45 12:35 14:40 16:45 －

大 浜 小 学 校 前 Ōhama Shōgakkō Mae 7:01 8:51 10:46 13:36 15:46 17:41 み の 荘 長 寿 の 湯 Minosō Chōju-no-Yu － 9:46 12:36 14:41 16:46 －

船 越 Funakoshi 7:02 8:52 10:47 13:37 15:47 17:42 天 道 Tendō － 9:50 12:40 14:45 16:50 －

恵 美 Emi 7:03 8:53 10:48 13:38 15:48 17:43 宮 谷 Miyatani － 9:52 12:42 14:47 16:52 －

楠 浜 Kusuhama 7:04 8:54 10:49 13:39 15:49 17:44 西 久 保 谷 Nishi Kubotani － 9:53 12:43 14:48 16:53 －

西 香 田 Nishi Kōda 7:06 8:56 10:51 13:41 15:51 17:46 東 久 保 谷 Higashi Kubotani － 9:55 12:45 14:50 16:55 －

香 川 高 専 前 Kagawa Kōsen Mae 7:07 8:57 10:52 13:42 15:52 17:47 水 出 Mizuide － 9:57 12:47 14:52 16:57 －

東 香 田 Higashi Kōda 7:08 8:58 10:53 13:43 15:53 17:48 松 崎 北 浦 Massaki Kitaura － 9:59 12:49 14:54 16:59 －

須 田 西 口 Suda Nishi Guchi 7:10 9:00 10:55 13:45 15:55 17:50 松 崎 西 Massaki Nishi － 10:00 12:50 14:55 17:00 －

須 田 Suda 7:11 9:01 10:56 13:46 15:56 17:51 岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin － 10:02 12:52 14:57 17:02 －

詫 間 中 学 校 前 Takuma Chūgakkō Mae 7:12 9:02 10:57 13:47 15:57 17:52 詫 間 駅 Takuma Eki 8:00 10:03 12:53 14:58 17:03 18:15

須 田 保 育 所 前 Suda Hoikusho Mae 7:13 9:03 10:58 13:48 15:58 17:53 詫 間 大 橋 東 Takuma Ōhashi Higashi 8:01 10:04 12:54 14:59 17:04 18:16

新 浜 西 Shinhama Nishi 7:14 9:04 10:59 13:49 15:59 17:54 Ｊ Ａ 詫 間 支 店 JA Takuma Shiten 8:03 10:06 12:56 15:01 17:06 18:18

新 浜 東 Shinhama Higashi 7:15 9:05 11:00 13:50 16:00 17:55 永 康 病 院 Eikō Byōin ↓ 10:09 12:59 15:04 17:09 18:21

高 谷 Kōya 7:18 9:08 11:03 13:53 16:03 17:58 詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 8:04 10:12 13:02 15:07 17:12 18:24

高 谷 団 地 Kōya Danchi 7:19 9:09 11:04 13:54 16:04 17:59 ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada-Ten 8:06 10:14 13:04 15:09 17:14 18:26

塩 生 Habu 7:20 9:10 11:05 13:55 16:05 18:00 塩 生 Habu ↓ 10:15 13:05 15:10 17:15 18:27

ピ カ ソ 浜 田 店 Picaso Hamada-Ten 7:21 9:11 11:06 13:56 16:06 18:01 高 谷 団 地 Kōya Danchi ↓ 10:16 13:06 15:11 17:16 18:28

詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 7:23 9:13 11:08 13:58 16:08 18:03 高 谷 Kōya ↓ 10:17 13:07 15:12 17:17 18:29

永 康 病 院 Eikō Byōin 7:26 9:16 11:11 14:01 16:11 18:06 新 浜 東 Shinhama Higashi ↓ 10:20 13:10 15:15 17:20 18:32

Ｊ Ａ 詫 間 支 店 JA Takuma Shiten 7:29 9:19 11:14 14:04 16:14 18:09 新 浜 西 Shinhama Nishi ↓ 10:21 13:11 15:16 17:21 18:33

詫 間 大 橋 東 Takuma Ōhashi Higashi 7:31 9:21 11:16 14:06 16:16 18:11 須 田 保 育 所 前 Suda Hoikusho Mae ↓ 10:22 13:12 15:17 17:22 18:34

詫 間 駅 Takuma Eki 7:32 9:22 11:17 14:07 16:17 18:12 詫 間 中 学 校 前 Takuma Chūgakkō Mae 8:09 10:23 13:13 15:18 17:23 18:35

岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin － 9:23 11:18 14:08 16:18 － 須 田 Suda 8:10 10:24 13:14 15:19 17:24 18:36

松 崎 西 Massaki Nishi － 9:25 11:20 14:10 16:20 － 須 田 西 口 Suda Nishi Guchi 8:11 10:25 13:15 15:20 17:25 18:37

松 崎 北 浦 Massaki Kitaura － 9:26 11:21 14:11 16:21 － 東 香 田 Higashi Kōda 8:13 10:27 13:17 15:22 17:27 18:39

水 出 Mizuide － 9:28 11:23 14:13 16:23 － 香 川 高 専 前 Kagawa Kōsen Mae 8:14 10:28 13:18 15:23 17:28 18:40

東 久 保 谷 Higashi Kubotani － 9:30 11:25 14:15 16:25 － 西 香 田 Nishi Kōda 8:15 10:29 13:19 15:24 17:29 18:41

西 久 保 谷 Nishi Kubotani － 9:32 11:27 14:17 16:27 － 楠 浜 Kusuhama 8:17 10:31 13:21 15:26 17:31 18:43

宮 谷 Miyatani － 9:33 11:28 14:18 16:28 － 恵 美 Emi 8:18 10:32 13:22 15:27 17:32 18:44

天 道 Tendō － 9:35 11:30 14:20 16:30 － 船 越 Funakoshi 8:19 10:33 13:23 15:28 17:33 18:45

み の 荘 長 寿 の 湯 Minosō Chōju-no-Yu － 9:39 11:34 14:24 16:34 － 大 浜 小 学 校 前 Ōhama Shōgakkō Mae 8:20 10:34 13:24 15:29 17:34 18:46

ふれあいﾊﾟｰｸみの Fureai Park Mino － 9:40 11:35 14:25 16:35 － 大 浜 Ōhama 8:21 10:35 13:25 15:30 17:35 18:47

バス停留所 バス停留所



詫間線　時刻表　（日曜日・祝日運行） Takuma Line: Sundays and Holidays
詫間駅行き To Takuma Eki 名部戸行き To Nabuto

車　輌 Bus Number 1号 1号 1号 1号 1号 1号 1号 車　輌 Bus Number 1号 1号 1号 1号 1号 1号 1号

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便

名 部 戸 Nabuto 7:55 9:30 11:20 - - - - 詫 間 駅 Takuma Eki 8:42 10:15 12:05 14:25 15:45 16:57 18:10

鴨 之 越 Kamo-no-Koshi 7:57 9:32 11:22 - - - - 岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin 8:43 10:16 12:06 14:26 15:46 16:58 18:11

大 浜 南 Ōhama Minami 7:58 9:33 11:23 - - - - ピカソ詫間店 Picaso Takuma-Ten 8:45 10:18 12:08 14:28 15:48 17:00 18:13

大 浜 Ōhama 8:00 9:35 11:25 13:30 15:00 16:20 17:30 的 場 Matoba 8:47 10:23 12:13 14:33 15:53 17:05 18:20

大浜小学校前 Ōhama Shōgakkō Mae 8:01 9:36 11:26 13:31 15:01 16:21 17:31 蟻 の 首 Ari-no-Kubi 8:48 10:24 12:14 14:34 15:54 17:06 18:21

船 越 Funakoshi 8:02 9:37 11:27 13:32 15:02 16:22 17:32 永 康 病 院 Eikō Byōin 8:49 10:25 12:15 14:35 15:55 17:07 18:22

恵 美 Emi 8:03 9:38 11:28 13:33 15:03 16:23 17:33 詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 8:52 10:28 12:18 14:38 15:58 17:10 18:25

楠 浜 Kusuhama 8:04 9:39 11:29 13:34 15:04 16:24 17:34 神 田 Jinde 8:54 10:30 12:20 14:40 16:00 17:12 18:27

西 香 田 Nishi Kōda 8:06 9:41 11:31 13:36 15:06 16:26 17:36 詫間幼稚園前 Takuma Yōchien Mae 8:55 10:31 12:21 14:41 16:01 17:13 18:28

香 川 高 専 前 Kagawa Kōsen Mae 8:07 9:42 11:32 13:37 15:07 16:27 17:37 浜 田 Hamada 8:56 10:32 12:22 14:42 16:02 17:14 18:29

東 香 田 Higashi Kōda 8:08 9:43 11:33 13:38 15:08 16:28 17:38 城 下 Shiroshita 8:58 10:34 12:24 14:44 16:04 17:16 18:31

須 田 西 口 Suda Nishi Guchi 8:10 9:45 11:35 13:40 15:10 16:30 17:40 詫間中学校前 Takuma Chūgakkō Mae 8:59 10:35 12:25 14:45 16:05 17:17 18:32

須 田 Suda 8:11 9:46 11:36 13:41 15:11 16:31 17:41 須 田 Suda 9:00 10:36 12:26 14:46 16:06 17:18 18:33

詫間中学校前 Takuma Chūgakkō Mae 8:12 9:47 11:37 13:42 15:12 16:32 17:42 須 田 西 口 Suda Nishi Guchi 9:01 10:37 12:27 14:47 16:07 17:19 18:34

城 下 Shiroshita 8:13 9:48 11:38 13:43 15:13 16:33 17:43 東 香 田 Higashi Kōda 9:03 10:39 12:29 14:49 16:09 17:21 18:36

浜 田 Hamada 8:15 9:50 11:40 13:45 15:15 16:35 17:45 香 川 高 専 前 Kagawa Kōsen Mae 9:04 10:40 12:30 14:50 16:10 17:22 18:37

詫間幼稚園前 Takuma Yōchien Mae 8:16 9:51 11:41 13:46 15:16 16:36 17:46 西 香 田 Nishi Kōda 9:05 10:41 12:31 14:51 16:11 17:23 18:38

神 田 Jinde 8:17 9:52 11:42 13:47 15:17 16:37 17:47 楠 浜 Kusuhama 9:07 10:43 12:33 14:53 16:13 17:25 18:40

詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 8:19 9:54 11:44 13:49 15:19 16:39 17:49 恵 美 Emi 9:08 10:44 12:34 14:54 16:14 17:26 18:41

永 康 病 院 Eikō Byōin 8:22 9:57 11:47 13:52 15:22 16:42 17:52 船 越 Funakoshi 9:09 10:45 12:35 14:55 16:15 17:27 18:42

蟻 の 首 Ari-no-Kubi 8:23 9:58 11:48 13:53 15:23 16:43 17:53 大浜小学校前 Ōhama Shōgakkō Mae 9:10 10:46 12:36 14:56 16:16 17:28 18:43

的 場 Matoba 8:24 9:59 11:49 13:54 15:24 16:44 17:54 大 浜 Ōhama 9:11 10:47 12:37 14:57 16:17 17:29 18:44

ピカソ詫間店 Picaso Takuma-Ten 8:26 10:01 11:51 13:56 15:26 16:46 17:56 大 浜 南 Ōhama Minami 9:13 10:49 - - - - 18:46

岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin 8:28 10:04 11:54 13:59 15:29 16:49 18:00 鴨 之 越 Kamo-no-Koshi 9:14 10:50 - - - - 18:47

詫 間 駅 Takuma Eki 8:29 10:05 11:55 14:00 15:30 16:50 18:01 名 部 戸 Nabuto 9:16 10:52 - - - - 18:49

バス停留所 バス停留所

4 1 7  



詫間線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takuma Line: Mon-Sat (Except Holidays)
詫間駅行き To Takuma Eki

車　輌 Bus Number 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便 第１３便 第１４便

名 部 戸 Nabuto - 7:08 - 8:40 9:34 10:29 11:23 12:50 13:45 14:35 15:56 16:28 17:26 -

鴨 之 越 Kamo-no-Koshi - 7:10 - 8:42 9:36 10:31 11:25 12:52 13:47 14:37 15:58 16:30 17:28 -

大 浜 南 Ōhama Minami - 7:11 - 8:43 9:37 10:32 11:26 12:53 13:48 14:38 15:59 16:31 17:29 -

大 浜 Ōhama 6:40 7:13 8:00 8:45 9:39 10:34 11:28 12:55 13:50 14:40 16:01 16:33 17:31 18:07

大 浜 小 学 校 前 Ōhama Shōgakkō Mae 6:41 7:14 8:01 8:46 9:40 10:35 11:29 12:56 13:51 14:41 16:02 16:34 17:32 18:08

船 越 Funakoshi 6:42 7:15 8:02 8:47 9:41 10:36 11:30 12:57 13:52 14:42 16:03 16:35 17:33 18:09

恵 美 Emi 6:43 7:16 8:03 8:48 9:42 10:37 11:31 12:58 13:53 14:43 16:04 16:36 17:34 18:10

楠 浜 Kusuhama 6:44 7:17 8:04 8:49 9:43 10:38 11:32 12:59 13:54 14:44 16:05 16:37 17:35 18:11

西 香 田 Nishi Kōda 6:46 7:19 8:06 8:51 9:45 10:40 11:34 13:01 13:56 14:46 16:07 16:39 17:37 18:13

香 川 高 専 前 Kagawa Kōsen Mae 6:47 7:20 8:07 8:52 9:46 10:41 11:35 13:02 13:57 14:47 16:08 16:40 17:38 18:14

東 香 田 Higashi Kōda 6:48 7:21 8:08 8:53 9:47 10:42 11:36 13:03 13:58 14:48 16:09 16:41 17:39 18:15

須 田 西 口 Suda Nishi Guchi 6:50 7:23 8:10 8:55 9:49 10:44 11:38 13:05 14:00 14:50 16:11 16:43 17:41 18:17

須 田 Suda 6:51 7:24 8:11 8:56 9:50 10:45 11:39 13:06 14:01 14:51 16:12 16:44 17:42 18:18

詫 間 中 学 校 前 Takuma Chūgakkō Mae 6:52 7:25 8:12 8:57 9:51 10:46 11:40 13:07 14:02 14:52 16:13 16:45 17:43 18:19

城 下 Shiroshita 6:53 7:26 8:13 8:58 9:52 10:47 11:41 13:08 14:03 14:53 16:14 16:46 17:44 18:20

浜 田 Hamada 6:55 7:28 8:15 9:00 9:54 10:49 11:43 13:10 14:05 14:55 16:16 16:48 17:46 18:22

詫 間 幼 稚 園 前 Takuma Yōchien Mae 6:56 7:29 8:16 9:01 9:55 10:50 11:44 13:11 14:06 14:56 16:17 16:49 17:47 18:23

神 田 Jinde 6:57 7:30 8:17 9:02 9:56 10:51 11:45 13:12 14:07 14:57 16:18 16:50 17:48 18:24

詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 6:59 7:32 8:19 9:04 9:58 10:53 11:47 13:14 14:09 14:59 16:20 16:52 17:50 18:26

永 康 病 院 Eikō Byōin 7:02 7:35 8:22 9:07 10:01 10:56 11:50 13:17 14:12 15:02 16:23 16:55 17:53 18:29

蟻 の 首 Ari-no-Kubi 7:03 7:36 8:23 9:08 10:02 10:57 11:51 13:18 14:13 15:03 16:24 16:56 17:54 18:30

的 場 Matoba 7:04 7:37 8:24 9:09 10:03 10:58 11:52 13:19 14:14 15:04 16:25 16:57 17:55 18:31

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma-Ten 7:06 7:39 8:26 9:11 10:05 11:00 11:54 13:21 14:16 15:06 16:27 16:59 17:57 18:33

岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin 7:08 7:41 8:28 9:14 10:08 11:03 11:57 13:24 14:19 15:09 16:30 17:02 18:01 18:37

詫 間 駅 Takuma Eki 7:09 7:42 8:29 9:15 10:09 11:04 11:58 13:25 14:20 15:10 16:31 17:03 18:02 18:38

バス停留所



詫間線　時刻表　【月曜日～土曜日（祝日除く）運行】 Takuma Line: Mon-Sat (Except Holidays)
名部戸行き To Nabuto

車　輌 Bus Number 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号 1号 2号

Bus Stop 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便 第１３便 第１４便

詫 間 駅 Takuma Eki 7:22 7:59 8:42 9:23 10:18 11:18 12:09 13:50 14:41 15:46 16:45 17:20 18:10 18:50

岩 崎 病 院 Iwasaki Byōin 7:23 8:00 8:43 9:24 10:19 11:19 12:10 13:51 14:42 15:47 16:46 17:21 18:11 18:51

ピ カ ソ 詫 間 店 Picaso Takuma-Ten 7:25 8:02 8:45 9:26 10:21 11:21 12:12 13:53 14:44 15:49 16:48 17:23 18:13 18:53

的 場 Matoba 7:27 8:04 8:47 9:31 10:26 11:26 12:17 13:58 14:49 15:54 16:53 17:30 18:20 19:00

蟻 の 首 Ari-no-Kubi 7:28 8:05 8:48 9:32 10:27 11:27 12:18 13:59 14:50 15:55 16:54 17:31 18:21 19:01

永 康 病 院 Eikō Byōin 7:29 8:06 8:49 9:33 10:28 11:28 12:19 14:00 14:51 15:56 16:55 17:32 18:22 19:02

詫 間 庁 舎 Takuma Chōsha 7:32 8:09 8:52 9:36 10:31 11:31 12:22 14:03 14:54 15:59 16:58 17:35 18:25 19:05

神 田 Jinde 7:34 8:11 8:54 9:38 10:33 11:33 12:24 14:05 14:56 16:01 17:00 17:37 18:27 19:07

詫 間 幼 稚 園 前 Takuma Yōchien Mae 7:35 8:12 8:55 9:39 10:34 11:34 12:25 14:06 14:57 16:02 17:01 17:38 18:28 19:08

浜 田 Hamada 7:36 8:13 8:56 9:40 10:35 11:35 12:26 14:07 14:58 16:03 17:02 17:39 18:29 19:09

城 下 Shiroshita 7:38 8:15 8:58 9:42 10:37 11:37 12:28 14:09 15:00 16:05 17:04 17:41 18:31 19:11

詫 間 中 学 校 前 Takuma Chūgakkō Mae 7:39 8:16 8:59 9:43 10:38 11:38 12:29 14:10 15:01 16:06 17:05 17:42 18:32 19:12

須 田 Suda 7:40 8:17 9:00 9:44 10:39 11:39 12:30 14:11 15:02 16:07 17:06 17:43 18:33 19:13

須 田 西 口 Suda Nishi Guchi 7:41 8:18 9:01 9:45 10:40 11:40 12:31 14:12 15:03 16:08 17:07 17:44 18:34 19:14

東 香 田 Higashi Kōda 7:43 8:20 9:03 9:47 10:42 11:42 12:33 14:14 15:05 16:10 17:09 17:46 18:36 19:16

香 川 高 専 前 Kagawa Kōsen Mae 7:44 8:21 9:04 9:48 10:43 11:43 12:34 14:15 15:06 16:11 17:10 17:47 18:37 19:17

西 香 田 Nishi Kōda 7:45 8:22 9:05 9:49 10:44 11:44 12:35 14:16 15:07 16:12 17:11 17:48 18:38 19:18

楠 浜 Kusuhama 7:47 8:24 9:07 9:51 10:46 11:46 12:37 14:18 15:09 16:14 17:13 17:50 18:40 19:20

恵 美 Emi 7:48 8:25 9:08 9:52 10:47 11:47 12:38 14:19 15:10 16:15 17:14 17:51 18:41 19:21

船 越 Funakoshi 7:49 8:26 9:09 9:53 10:48 11:48 12:39 14:20 15:11 16:16 17:15 17:52 18:42 19:22

大 浜 小 学 校 前 Ōhama Shōgakkō Mae 7:50 8:27 9:10 9:54 10:49 11:49 12:40 14:21 15:12 16:17 17:16 17:53 18:43 19:23

大 浜 Ōhama 7:51 8:28 9:11 9:55 10:50 11:50 12:41 14:22 15:13 16:18 17:17 17:54 18:44 19:24

大 浜 南 Ōhama Minami - 8:30 9:13 9:57 10:52 11:52 12:43 14:24 15:15 16:20 17:19 - 18:46 19:26

鴨 之 越 Kamo-no-Koshi - 8:31 9:14 9:58 10:53 11:53 12:44 14:25 15:16 16:21 17:20 - 18:47 19:27

名 部 戸 Nabuto - 8:33 9:16 10:00 10:55 11:55 12:46 14:27 15:18 16:23 17:22 - 18:49 19:29

バス停留所


